ОПРЕДЕЛЕНИЕ

               ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 05/180-15

18 июня  2015 г.                                                                              г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы в
                  Республике Крым и городу Севастополю  по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Мельниковой В. В.  - заместителя руководителя управления;

Неклиевич Т. Б. – начальника отдела контроля в сфере  естественных
                           монополий и на товарных рынках;

Ефимовой И. В. - главного специалиста-эксперта отдела контроля в сфере
               естественных монополий и на товарных рынках,

рассмотрев дело N 05/180-15 по признакам нарушения ООО «Автодель» (ул.
 Киевская, 187, г. Симферополь, Республика Крым, 295493) по пункту 1 части 1
    статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
 конкуренции", установила:

представителем ответчика заявлено ходатайство об отложении
рассмотрения дела для сбора необходимых документов,
подтверждающих                   выполнение ремонтных работ на рынке по адресу: г.
Ялта, ул. Блюхера, 23.

В соответствии с частью 6.1 статьи 40, частями 1, 5 статьи 47,
                           Федерального     закона от 26.07.2006  N 135-ФЗ "О защите
конкуренции"                    Комиссия  определила:

1. Отложить рассмотрение дела N 05/180-15.

2. Назначить рассмотрение дела N 05/180-15  на "09" июля 2015 г. в 12 часов 00
минут по адресу: г. Симферополь, ул. А. Невского, 1, 5 этаж, каб 520.

3. Ответчику предоставить копии отчетов о финансовых результатах ООО
«Автодель» (г. Ялта, ул. Блюхера, 23) за 2014 год и 1 квартал 2015 года.

Председатель Комиссии    _____________             В. В. Мельникова

Члены комиссии                ______________            Т. Б. Неклиевич

                                           ______________            И. В. Ефимова